5. Po złożeniu Sumy ofiarowanej będzie Dekret własności Dób przedanych naywięcej ofiarującemu wydanym, i tenże na mocy wspomnionego Dekrebu za właściciela Dób Skoryki intabulowanym. — Wszystkie zaś długи Dobra przedane ciążące, na szacunek tychże przedanych Dób, przeniesione będą. —

6. Stronom chcąc kupienia mającym niezbronno będzie, tak o własności i użytkach tychże Dób z Inwentarza i szacunku uskutecznionego w aktach w tutejszej Registraturze złożonych, iako też i o długach intabulowanych z extraktu tabularnego zawsze, a nawet i przy samej licytacji przekonać się.

Z Rady C. K. Sądu Ślacheckiego.
W Stanislawowie dnia 31. Grudnia 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 2440. Per Regiae ac Metropolitanae Urbis Leopolis Magistratum Judaeis Eil, Chaje Reisel Chajes, natae Eil Basche Kurzer, natae Eil et Leo Rosenberg, de dowicilio ignotis notum redditur, quod fine eliquendi tertii administratoris foundationis Eisig Rosenbergianae terminus in diem 5. Maii 1828 hora tercia pomeridiana hic Judicij comparandi fixus sit, et pro euratore ipsis Josephus Rosenberg sub sua constitutus habetor, quare ipsis incombuit, aut personaliter in hocce termino comparere sua ex parte inferenda inferre, vel constituto curatori necessariam informationem hanc in finem suppeditare, vel alium plenipotentem sibi eligere, secus illationes ex parte constituti abhinc curatoris nomine illorum factae reflec-tentur,

Leopoli die 13. Martii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 5858. Caesareo - Regiom in Regionis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Vincentio et Joanni de Bawerk, Maximiliane de Bawerk Borowicz, Elias Frankiewicz, filiis sororis Joannis Baski, nuptas Horcyzoa de nomine ignotis, nec non prolibus Czykianis, scilicet: viduatas Kintzelmann, ejusve sorori de nomine ignotae, medio praesentis Edicti notum reddit; per Josephum Malisz Advocatum provinciale, puncto decernendi Sumam 300 Aur. obli. ant. 15. p. 111. n. 4. on. intabala-

tam una cum suis juribus consecutivis et cum
anbonerationibus extabulabilem et extabulan-
dum esse, sub pres. 6. Martii 1828 ad Nro.
5858 buio Judicio libellum exhibitum, Judi-
cique opem imploratam esse. Ob commora-
tionem autem supra citatorum ignotam, eo-
rum periclo et impedio judicialis Advocata
Dominus Napadiewicz cum substitutione
Domini Advocati Bromirski qua Curator con-
stituitur, quo cum juxta prae scriptam pro Ga-
licia in Codice Judiciario normam pertracon-
dum est. Praesens Edictum itaque admonet
eos ad comparendum pro die 20. Maii 1828
hora decima matutina inferendam exceptio-
nem et destinato sibi patrono documenta et
allegationes tradendum, aut sibi alium Advo-
catum in patronum eligendum, et Judicio
nominandum, so ea legi conformiter facien-
da, quae defensioni causae proficia esse
videnter; ni siant, et causa neglecta fuerit,
damnum inde enatum propriae culpaे impu-
tandum erit.